
r 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Ing. Miroslav Jonáš 
Předseda zkušební komise: ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••·•••••••••·•··•·•••••••••••••••·••••··••••••••••••••••• 

(Jméno, popHpadě_Jména. pffjmenf. pHpadný akademický titul a vědecká hodnost) 

autorlzovan6 fyzlck6 osoba s autorizací Číslo autorizace ................................................. ./ 

/nebo autorizovaný z6stupce autorizované podnikající fyzické nebo právnické osoby 

.... ReaJitní .. v.zdělá:v.ací.institut.s.r„o,,.R~be.~ova.-583/2.,.1-20.00.p.r-aha-.2 ............................................................. . 
Oméno. přfjmení a číslo autorizace autorizované podn.ikqjlcífyzlcké osoby/ nebo obchodnljinna nebo název. 

sídlo a číslo autorizace autorizované právnické osoby) 

s autorizací udělenou dne: .......... ~:.~_;:.~~~.~ pod spisovou značkou: .. ~.~-~~.~.~?q}{?,q.~~~.~~ .. 
t . .. _ _ Ministerstvo pro místní rozvoj 

au onzuJ1c1m organem: .................................................................................................................................................... . 

._.. ._.. ., 

OSVEDCENI 
O ZÍSKÁNÍ PROFESNÍ KVALIFIKACE 

Tomáš Bušek 
{jméno, popřípadě jména. a přijmení a případný akademický titul a vědecká hodnost) 

010803/4179 

························••··•···••···••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
{rodné číslo, bylo-li přiděleno.jinak datum narození, a místo narození) 

13.11.2024 Praze 
v y k o n a 1 (a) dne ................................................. v ................................................ . 

před zkušební komisí ú s p ě š n ě z k o u š k u 

podle § 18 zákona č. 179 /2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání 

a o změně některých zákonů (zákon o uznávání výsledků dalšího vzdělávání), 
ve znění zákona č. 53/2012 Sb. 

a z í s k a I (a) p r o f e s n í k v a I i f i k a c i: 

Realitní zprostředkovatE:i / zprostředkovatelka (66-042-M) 

·······················································•·••···•···••••·•••••••••••••••••••·•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
{název a číselné označení (kód) profesní kvalifikace) 

Patisk zakázán 

SEVT - 49 502 6 B.N.B. 3408 2024 



Složení zkušební komise. která ověřovala dosažení profesní kvalifikace: 2/3 členové: 

a) předseda 
Ing. Miroslav Jonáš 

b) další člen/ 2 členové zkušební komise: 

···········1ng-:·RO'mcln··z'áboj····························································· .. ••••••••••••••••••••••••••••••••••••• .. •••••••••••·••••··••··•·••···•······•· 

••••••••••••••l•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••·•••••·••·•··•••·••···••••··•·•••·••···•••••••·••••·•···•••··••••·••••••••••••••••••··••··•·•••••·•·· 

Získaná profesní kvalifikace se týká těchto povolání: 
Realitní zprostředkovatel/ zprostředkovatelka 

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••·••••··•·•·····································································•····•·••··••••··•·•••••••••••··•·•••••·•••••••·•• 

.................................................................................................................................................................................................................. 

Držitel(ka) tohoto osvědčení prokázal(a) tyto odborné způsobilosti: 

..................... 9rl.~DJ~f.~.Y..Pr.~Y.~}AP.~.?.Y.~ .. ~.~~.!!~ .................................................................................................................... . 
Posuzování stavu nemovitostí ..................... Vvúžřv~fňř ·miúkeHň.govva,·na·šffoTú ............................................................................................................. . 

·····················vyt<č:;n•ávání••tinn·o·stj·rec1litního·zprostředkovatele··············································································· 

..................... AplikaEe••k0de.~u-.GE.P.1 ........................................................................................................................................... . 

..................... O.d.h.ad .. tr.ž.o.L~.e.nv .................................................................................................................................................... . 
Stanovení nabídkové ceny ...................... F ;;;·~·ňťňl.iaiišdb.ři'i.ob'čho.ďu···· .. ··· .. ·········· .......................................................................................................... . 

················································································································ .............................................................................................. . 

································································································································ .............................................................................. . 

······································································································ ........ , ............................................................................................... . 

························································································································· ...................................................................................... . 

Odpovídající úroveň Evropského rámce kvalifikací (EQF) 4. 

Corresponding level of the European Qualifications Framework (EQF) .................................... .. 

Praze 13. listopadu 2024 
V ............................................................. dne .............................................. .. 

L.S. 

(místo a datum vydánt osvědčeno 

Q) .._, 
co ...................................... , .................... ,........................... .... . ....... . 

(podpis předsedy zkušebn . 

ízpros~ 
Realitní vzdělávací institut s.r.o. 3/2018-94 

....................................................................... Číslo autorizace ................................. .. 
ljméno, přijmení autorizované fyzické osoby nebo obchodní.firma nebo název a sídlo 

autorizované právnťcké osoby) 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


